



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 9393/2020

Datum objednání: 9.3.2020

dodavatel: COMPAG CZ s.r.o.
adresa: V Lukách 95/IV
471 24 Mimoň

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771

IČ / DIČ: 62241630 / CZ62241630

tel:

vyřizuje:

e-mail:

tel:

číslo účtu:

e-mail:

číslo účtu:

termín a místo dodání: 30.3.2020, Nový Bor

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

název a popis zboží, služby, stavebních prací	množství	MJ	cena za MJ	celkem s DPH
---	----------	----	------------	--------------

Objednáváme u Vás výměnu poškozeného semaforu po havárii OA v Novém Boru u MěÚ Liberecká ul. Původní prvky semaforu se již nevyrábí, proto je třeba vyměnit všechna návěstidla za moderní LED. Cenová nabídka je v příloze této objednávky.

Celkem s DPH

149.156,70 Kč

Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací doložených fotodokumentací.

Ustanovení o záruce:

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s **měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
9.3.2020		Elektronicky podepsáno

RP:3631-5171-6001-6309000640

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR



Referent technické správy majetku
Město Nový Bor

Správa a údržba VO
COMPAG CZ s.r.o.
V Lukách 95/IV
471 24 Mimoň

Naše značka: PT005_2020B_NB
Formát doručení: email

V Mimoňi dne 19.2.2020

VĚC: CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

na základě našeho jednání Vám tímto nabízíme následující – opravu a modernizaci (přechod na LED) semaforu u Městského úřadu:

Materiál - návěstidla v provedení LED

Dopravní návěstidlo 210 čistá	3 ks	9 970,00 Kč	29 910,00 Kč
Dopravní návěstidlo 300 čistá	2 ks	13 580,00 Kč	27 160,00 Kč
chodecké návěstidlo 210	2 ks	7 480,00 Kč	14 960,00 Kč
SZN-1 signalizační zařízení pro nevidomé	2 ks	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč
Kontrastní rám 3kom 210	3 ks	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč
Třímen návěstidla 300 pohyblivý	2 ks	3 025,00 Kč	6 050,00 Kč
			87 060,00 Kč

Uvedení do provozu SWARCO

14 980,00 Kč

Úprava řadičové PD
Úprava SW přechod na LED
montáž SZN-1 do návěstidla
Doprava dle km
Nahrání nového SW, odzkoušení
Komplexní zkouška přechod, dokumentace

Stožár v barvě RAL7016

Pozink, prášková barva, 6m výška výložníku			
Zakázková výroba	1 ks	16 890,00 Kč	16 890,00 Kč
Výbroj stožáru a podružný materiál	1 set	4 340,00 Kč	4 340,00 Kč
			21 230,00 Kč

COMPAG CZ s.r.o

V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň | IČ 622 41 630 | DIČ CZ622 41 630 | DS: 6qjwc4e
www.compag.cz | ISO 14001 životní prostředí | OHSAS 18001 bezpečnost | ISO 9001 kvalita